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B Nutrition Facts
) (PRODUETID 68 164 [NBRAND Valeur nutritive
¢ IDPRODUIT Per 100 g
/f' { v / % pour 100 g
A/ A / Calories 190 % Dally Value
/7 / g / . — % valeur quotidienne
/ 7 = Total Fat / Lipides 1.5g 2%
7 g i £ s Saturated / saturés 0.4 g 2%
{ 7/ f £ + Trans /trans O g
P!ECE WT PIECES 17~ 7 PR TEFN a5 CATEGORY

s < Carbohydrate / Glucides 33 g
; [z i i o
76 80pc / 12 - BREADED - ST

: A / Protein / Protéines 12 g

PALLET

'J[b*li F/QEEZER 18 MONTHS HES / 110 15.x11.X5.0 Sy M %%

el A N / ’,"' e ; 5 ; Cholesterol / Cholestérol 30 mg 10 %
tET PATTé'RN STORAGE. / SHELF lIFE . ALLERGEN VAL DIMENSIONS (IN) EXWXTH 5 ~ |'sodium7a0mg  32%

Calcium 10 mg

l/ / Iron / Fer 1.5 mg 8 %
/ /’- f Phosphorus / Phosphore 150 mg 12 %
/ ———————————————————————————————————————
F it / * 5% or less is a little, 15% or more is a lot

1 * 5 % ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup

Ingredients: Chicken Tenders, In a batter of:

J ,/ Hl!_aﬁllg |IIStI’llGli0llS: Modified cor‘n starch, yellow cérn flour, whea’t
_.’ Inslruﬁ"ﬂns de chau"age: flour, salt, guar gum, dextrose, Water, In a

7 y 4 : blieadllng‘of: [Enriched wheat f!ou( (enriched
Product is For Food Service Use Only, must be cooked in accordance with the Food Tononitrate, Tibafiavin, Tolic acidy, sugar, less
than 2% of each of the following: salt, yeast,

Code requlrements, canola oil], Seasoning (corn starch,

dehydrated turkey broth, dextrose, spice
extracts, corn syrup solids, sodium

Fryer: From frozen, place product in Fryer for about 5-6 minutes or until product floats phosphate), Onion powder, Sea salt, Garlic
to the top with a golden crispy color on the breading or until product reaches 74C. i
Fryer to be setat 375 F.

Contains: Gluten, Wheat

Ingrédients: Filets de poulet, Dans une pate
de: amidon de mais modifié, farine de mais
jaune, farine de blé, sel, gomme de guar,
dextrose, eau, Dans une panure: [Farine de
blé enrichie (enrichie en niacine, sulfate
ferreux, Thiamine mononitrate, riboflavine,
acide folique), sucre, moins de 2% de chacun
des éléments suivants: sel, levure, huile de
canola], Saveur (amidon de mais, bouillon de
dinde déshydraté, dextrose, extraits d'épices,

solides de sirop de mais, phosphate de
3 sodium.), Oignon en poudre, Sel de mer, Ail
” , poU rq on poutre
e —————————————————

Contient: Blé, Gluten

300 Milliken Blvd:foronto, ON M1V 414
PE416-609-9300 Fi416-609-8253

hello@ddpoultry.com f L 4 @ in

www.ddpoultry.com

Eor a list of all Erozen Glacial Treasuse products please visit www.ddpoultry.com




